



# "Dəmir yumruğ"un "Qisas"ı

## Azərbaycanın zərərsizləşdirdiyi erməni təxribatının arxasında Qərb dairələri dayanır

Bir neçə aylıq nisbi sakitlikdən sonra Ermənistan silahlı qüvvələri tərəfindən fevralın 12-də şerti dövlət sərhədində törədilən hərbi təxribat sülh prosesinə böyük zərbə vurdu. Əlbəttə, bu təxribat cavabsız qalmadı və Dövlət Sərhəd Xidmətinin bölmələri tərəfindən keçirilən "qisas əməliyyatı" ilə Ermənistan ordusunun Qafan rayonunun Nerkin-And yaşayış məntəqəsinin yaxınlığındakı döyüş postu tamamilə darmadağın olundu, döyüş mövqeləri susduruldu, təxribat törədənlər məhv edildilər.

### Ermənistanın döyüş postu darmadağın edildi

Xatırladaq ki, hələ 2022-ci ilin avqust ayında Qarabağdakı qanunsuz erməni hərbi birləşmələri tərəfindən törədilən təxribat nəticəsində ordumuzun əsgəri Anar Kazımov şəhid olmuşdu. O zaman keçirilən "Qisas" əməliyyatı nəticəsində düşməndən şəhidimizin intiqamı alınmışdı. "Qisas" əməliyyatından bir neçə gün sonra, avqustun 12-də Prezident İlham Əliyev İsmayılı rayonuunun Basqal qəsəbəsində Azərbaycan Televiziyasına müsahibəsində bu barədə demişdi: "Bəli, Ermənistan tərəfi növbəti dəfə silahlı təxribata əl atdı. Bu hərbi təxribat nəticəsində bir hərbcimiz şəhid oldu. Allah ona rəhmət eləsin. Allah bütün şəhidlərimizə rəhmət eləsin. Ancaq hər kəs gördü və görməlidir ki, şəhidimizin qanı yerdə qalmadı. Biz dərhal "Qisas" əməliyyatı keçirərək şəhidimizin qanını aldıq və qarşı tərəfi ciddi cəzalandırdıq. Bir neçə saat ərzində davam edən "Qisas" əməliyyatı cəza tədbiri idi. Azərbaycan şəhidinin qanı düşmənlərə baha başa gəldi və onlar bunu unutmamalıdır. Əgər yenə də buna oxşar təxribat törədilsə, cavab da eyni olacaq və heç kim bizə mane ola bilməz, heç kim bizi durdura bilməz".

Dünən Dövlət Sərhəd Xidmətinin bölmələri tərəfindən həyata keçirilən əməliyyatla düşmənin hərbi təxribatı nəticəsində yaralanmış əsgərimiz Pərviz Xəlilzadənin də qisası alındı. Beləliklə, "dəmir yumruğ"un qisası ermənilərə ağır başa gəldi. Dünən Ermənistan mənbələri 4 hərbcisinin həlak olduğunu, bir neçəsinin ağır yaralandığını təsdiq ediblər. Bildirilib ki, məhv edilən hərbcilər "Yerkrapa" təşkilatının üzvləridir.

Qeyd edək ki, bir neçə aya yaxın idi ki, Azərbaycan-Ermənistan şerti dövlət sərhədində sakitlik idi və bu, iki ölkə arasındakı sülh əldə edilməsinə, etimad quruculuğuna böyük ümidlər yaradırdı. Fevralın 1-də ölkəmizdə səfərdə olan Parlamentlərarası İttifaqın Baş katibi Martin Çunqonqu qəbul edərkən Prezident İlham Əliyev bu vəziyyəti müsbət dəyərləndirmiş, iki ölkənin sərhədində bir neçə aydır sülh şəraitinin hökm sürdüyünü bildirmişdi.



Bununla Prezident İlham Əliyev həm də Azərbaycanın sülh yolundakı konstruktiv mövqeyini ifadə etmişdi.

Lakin Ermənistan tərəfi son hərbi təxribatı ilə yenidən sülh prosesini sual altında qoydu. 44 günlük müharibədən sonra aparılmış danışıqlar zamanı əldə edilmiş razılaşmaları hər dəfə təxribatlarla pozan Ermənistan bu əməli ilə bir daha göstərdi ki, münasibətlərin normallaşmasında maraqlı deyil. Son bir neçə ay ərzində sabitliyin hökm sürdüyü bir şəraitdə bu cür təxribata yol verilməsi Ermənistan tərəfindən bəyan edilən sülh mesajları ilə açıq-aşkar ziddiyyət təşkil edir. Ərazidə aparılan videomüşahidə, snayperin atəş açaraq öz mövqelərinə doğru geri qayıtması göstərir ki, Ermənistan tərəfi təxribatı məqsədlə şəkildə həyata keçirib.

### Təxribat ssenarisini bu dəfə də Qərb yazıb

Eyni zamanda bu təxribatın məhz Ermənistandakı Avropa İttifaqı missiyasının müşahidə həyata keçirdiyi ərazidən baş verməsi ciddi suallar yaradır. Belə ki, bu hadisə Aİ "binokl diplomatiyası"nın regional sabitlik, iki dövlət arasında etimad quruculuğuna töhfə

vermək kimi məqsəd və məramlara deyil, Azərbaycan əleyhinə təbliğat aparılmasına, ölkəmizə qarşı nifrətin yayılmasına xidmət etdiyini təsdiqləyir. Başqa cür desək, Aİ-nin Ermənistanında yerləşən missiyasının bu təxribatların hərəkətverici qüvvəsinə çevrildiyi faktdır.

Digər düşündürücü məqam isə təxribatın bu yaxınlarda Fransa Milli Jandarmanın İdarəsinin generallarından birinin Ermənistan ərazisindən Azərbaycanla sərhədə yaxınlaşaraq binoklla müşahidə aparmasından sonra baş verməsidir. Və hələ o zaman belə bir ehtimal vardı ki, Fransanın dəstəyi ilə Ermənistandan ölkəmizə qarşı hansısa hərbi təxribat törədilə bilər.

Bütün bunlarla yanaşı, Ermənistanın Hindistandan Fransa lisenziyası ilə istehsal olunmuş silahlar almasının, Fransanın Ermənistanı silahlandırmasının regional vəziyyətin gərginləşməsinə xidmət etdiyi Azərbaycan tərəfindən dəfələrlə vurğulanıb. Çexiyadan olan casusun Ermənistandan Azərbaycana keçərkən saxlanması da ekspertlər tərəfindən Ermənistanın hərbi əməliyyatlara hazırlaşması kimi şərh olunmuşdu.

Ermənistan baş naziri N.Paşinyanın "The Telegraph" nəşrinə müsahibəsin-

də zərurət olmadan nümayiş etdirdiyi aqressiv ton, Ermənistan parlamentinin müdafiə və təhlükəsizlik məsələləri üzrə daimi komissiyasının sədr müavini Armen Xaçatryanın Ermənistanın silahlanmasının nəticələrinin yaxın zamanlarda özünü göstərəcəyini deməsi də Ermənistanın hərbi təxribata və əməliyyatlara hazırlaşdığına dəlalət edən faktorlardır.

Fevralın 12-də Azərbaycan əsgərinə qarşı törədilən təxribat bu deyilənləri tam təsdiq edir. Onu da qeyd edək ki, döyüş əməliyyatlarının olmadığı bir şəraitdə snayperin sərhəd mövqelərinə gətirilib yerləşdirilməsi sıradan bir hərəkət sayıla bilməz. Bu mənada hadisənin məhz snayperlə törədilməsi bu təxribatın Ermənistan tərəfindən əvvəlcədən planlaşdırıldığına dəlalət edir.

Bütövlükdə, Ermənistanın təxribatından Qərb məkrinin qoxusu gəlir və bu hadisə sülh quruculuğu prosesini ciddi şəkildə ləxələtdir. Əlbəttə, istənilən təxribatın cavabı Azərbaycan tərəfindən artıqlaması ilə veriləcək. Vəziyyətin bu cür davam etməsindən isə əziyyət çəkən yalnız Ermənistan olacaq.

Rəşad CƏFƏRLİ,  
"Azərbaycan"